
                                  ZARZĄDZENIE Nr 1584/2010
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 1 LIPCA 2010 R.

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 
Krakowie na dysponowanie nieruchomościami gruntowymi będącymi własnością Gminy 
Miejskiej Kraków wchodzącymi w skład byłego obozu Płaszów na cele budowlane

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.), art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 156 
poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na 
dysponowanie nieruchomościami gruntowymi będącymi własnością Gminy Miejskiej Kraków 
wchodzącymi w skład byłego obozu koncentracyjnego w Krakowie - Płaszowie, wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr A-1120 na podstawie decyzji Małopolskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Krakowie z dnia 24.10.2002 r., na cele budowlane dotyczące 
wykonywania robót budowlanych w ramach realizacji inwestycji związanej z 
zagospodarowaniem tego terenu, zgodnie z umową użyczenia nieruchomości zawartą w dniu 
24.11.2008 r. na czas nieoznaczony, w tym ich udostępnianie osobom trzecim w celu 
wykonania ww. robót.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




